Seiio Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Economicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Alimentos y Utensilios

Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herrami Ri i y Acct ios Menores
Servicios Generales

Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

T ias, Asi i Subsidios y Otras Ayud
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Trar ias a Fideicomi Aand: y Otros Al
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biologicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversion Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios

Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos Oficiales

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos

Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de £gresas
- Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo'y Concepto)
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0
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20,000
0
10,000
0
0
0
0
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0
0
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213,113
-115,394
0
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0
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92,661
0
12,469
0
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1,700
0
42,039
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201,250
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-18,984
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194,327
53,000
302,505
-423
16,000

22,518,398

15,638,295
145,465
2,177,829
1,750,925
2,805,883
0
0
595,649
313,696
112,661
0
22,469
0
88,084
1,700
0
57,039
3,506,725
602,250
847,542
253,600
111,016
311,293
212,327
53,000
302,505
813,192
16,000

178,000
128,000
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16,852,522
11,698,978
85,270
1,617,657
1,382,402
2,068,214
0
0
206,979
90,860
37,947
0
11,797
0
33,084
398
0
32,893
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248,182
591,434
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35,510
4,392
2,365
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5,768
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15,356,005
11,698,978
85,270
268,348
1,235,195
2,068,214
0
0
206,062
89,943
37,947
0
11,797
0
33,084
398
0
32,893
1,619,149
248,182
591,434
77,986
73377
85,977
35,510
4,392
2,365
499,926
5,768

23,215
23,215
0
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5,665,876
3,939,317
60,195
560,172
368,523
737,670
0
0
388,670
222,836
74714
0
10,671
0
55,000
1,302
0
24,147
1,810,907
354,068
256,108
155,614
37,640
225316
176,817
48,608
300,140
256,597
10,232

154,785
104,785
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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del'Gasto (Capituilo y Concepto)
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022

Egresos

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Fi i y Otras Pr

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaci y Apor

Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Pablica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteri (Adefas) 0 0 0
Total del Gasto 24,874,222 1,940,550 26,814,772 18,784,301 17,210,199 8,030,470
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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C.PArazu Baeza Cornel
Auxiliar Administrativo y Contable
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MteaCirginia, a Angulo Vazquez
Directora de Adminj: i6n, Finanzas y Recusos Humanos




